

OFFICE OF THE PRINCIPAL, RAJIV GANDHI GOVERNMENT COLLEGE SAHA  
(AMBALA)

**MOST URGENT NOTICE**

This is bring to your kind notice that the last date for enrollment in NSS (Session 2023-24) is extended further to 11/09/2023. The interested UG (1<sup>st</sup> and 2<sup>nd</sup> year students) and PG (1<sup>st</sup> Year students) are directed to submit duly filled performa along with required documents to NSS PO Sh. Mandeep Singh up to 11/09/2023.

**NOTE:**

1. Students with NSS, NCC, or Blood donation certifications at School Level/ Any other State Level/ National Level/ International Level certificate will be given precedence.
2. Students with outstanding grades/ high percentage in 12th class will be given second priority.
3. Boys and girls will each have a 50:50 split of the available seats. If boy's seats remain vacant then the seats will be offered to Girl Volunteers and vice versa

**अति आवश्यक सूचना**

यह आपके ध्यान में लाया जाता है कि एनएसएस (सत्र 2023-24) में नामांकन की अंतिम तिथि आगे बढ़ाकर 11/09/2023 कर दी गई है। इच्छुक यूजी (प्रथम और द्वितीय वर्ष के छात्र) और पीजी (प्रथम वर्ष के छात्र) को एनएसएस पीओ श्री मनदीप सिंह को 11/09/2023 तक आवश्यक दस्तावेजों के साथ विधिवत भरा हुआ परफॉर्मा जमा करने का निर्देश दिया जाता है।

**टिप्पणी:**

1. स्कूल स्तर पर एनएसएस, एनसीसी, या रक्तदान प्रमाणपत्र और किसी अन्य राज्य स्तर/राष्ट्रीय स्तर/अंतर्राष्ट्रीय स्तर के प्रमाणपत्र वाले छात्रों को प्राथमिकता दी जाएगी।
2. 12वीं कक्षा में उत्कृष्ट ग्रेड/उच्च प्रतिशत वाले छात्रों को दूसरी प्राथमिकता दी जाएगी।
3. लड़के और लड़कियों में से प्रत्येक के लिए उपलब्ध सीटों का 50:50 का विभाजन होगा। यदि लड़कों की सीटें खाली रहती हैं तो सीटें लड़की स्वयंसेवकों को दी जाएंगी और इसके विपरीत

NSS PO 09/09/2023

  
Principal  
Rajiv Gandhi Govt. College  
Saha (Ambala)